
~re/t!lfu,.a de 0ào ]odl do.4 Ca"',o­

€élarlo de Sl7o 1>aulo 

LIVRO NY FLS. "JO 

DECRETO NQ 9112/96 
de 2 6 de s e t embro de 1996 

Dispõe sobre a abertura de crédito adicional 
no valor de R$ 77 . 930,00 . 

A Prefeita Municipal de 
no uso das atribuições que lhe confere o artigo 
de Janeiro de 1996 e artigo 92, inciso IX 
Município de 05 de abril de 1990, 

São José dos Campos, 
7Q da Lei 4790 de 18 
da Lei Orgânica do 

valor de R$ 77.930,00 
Reais) destinado a 
vigente: 

65 . 10 
65.10-1058323.3006 
65.10-4110 

D E C R E T A: 

Art. lQ . Fica aberto um crédito adicional no 
(Setenta e Sete Mil, Novecentos e e Trinta 

suplementar a seguinte dotação do orçamento 

SECRETARIA DE TRANSPORTES 
ASSESSORIA GERAL 
Produrb - Contrapartida 
Obras e Instalações 77.930 , 00 

correrá por conta 
orçamento vigente : 

Art . 2Q . O Crédito aberto no artigo anterior 
da anulação parcial das seguinte dotação do 

65.10 
65.10-1691575.2033 
65.10-3132 

SECRETARIA DE TRANSPORTES 
ASSESSORIA GERAL 
Conservação de Vias Públicas 
Outros Serviços e Encargos 77.930,00 

Art . 3Q . Este decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação , revogadas as disposições em contrário , produ z i ndo 
seus efeitos a partir de 26 de Setembro de 1996 . ~ 

Prefeitura Municipal de São José dos Cam os', 
26 de setembro de 1996. 



tp,.l/dtura de S(iO ] oél doé Callfpocl 

bdtado de Sno 1>aulc 

LIVRO N ~ 

cont . do DECRETO NQ 9112/96 - fls. 02 

FLS. '\1° 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 
26 de setembro de 1996. 

Claudia Castello Branco Lima 
Secretária da Fazenda 

Registrado na Divisão de Formalização e Atos 
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e seis dias do mês de 
setembro do ano de hum mil novecentos e noventa e seis. 

~o Júnior 
Divisão de Formalização e Atos 




